PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2019
	г. Заозерный
	№ 274-п

О подготовке проектов
генеральных планов

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 37, 39  Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Подготовить проекты генеральных планов: Красногорьевского, Переясловского, Двуреченского, Новокамалинского, Бородинского сельсоветов.

2.     Подготовить проект внесения изменений в генеральный план Уральского сельсовета, утвержденный решением Рыбинского районного Совета депутатов от 21.12.2012  № 34-218р.

          3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н.Мишин